REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
BOLETIM DE SERVIÇOS

Boletim Oficial de Atos Administrativos

N. 2380 Data: 30/09/2016

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70 Dourados/MS -
Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12 Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-970
Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

PORTARIA NÚMERO 967 de 29/09/2016

O VICE-REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,
no exercício do cargo de reitor, no uso das atribuições legais conferidas pelo § 3º do art. 25 do Estatuto da
UFGD e nos termos do art. 9º, inciso II, da Lei nº. 8.112 de 11/12/1990, com redação dada pela Lei nº. 9.527 de
10/12/1997, RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor CATALINO LOPES MARECO JUNIOR, Matrícula/SIAPE nº
2260774, Contador, para exercer o cargo de direção (CD-4) de Coordenador de Gestão Patrimonial -
COGESP/PRAD.

Art. 2º - Designar o servidor IDEVANIO ALVES DE SOUZA, Matrícula/SIAPE nº 2173062,
Assistente em Administração, para exercer a Função Gratificada (FG-1), de Chefe da Divisão de Almoxarifado
da Coordenadoria de Gestão Patrimonial - COGESP/PRAD.

Art. 3º - Designar o servidor MANFREDO RODE JUNIOR, Matrícula/SIAPE nº 1813834,
Assistente em Administração, para exercer a Função Gratificada (FG-4), de Chefe da Divisão de Patrimônio e
Gestão Imobiliária da Coordenadoria de Gestão Patrimonial - COGESP/PRAD.

Prof. Marcio Eduardo de Barros

Página 1 de 1